

## 附 屬 單 位 預 算 （營業

科 目	總 計		行 政 院 主 管		經 濟 部 主 管	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
營業收入	2,529,908,574	100	362,519,881	100	1,365,112,779	100
銷售收入	1,539,850,860	60.87			1,334,961,616	97.79
勞務收入	71,098,622	2.81			3,919,324	0.29
金融保險收入	849,215,830	33.57	361,968,078	99.85		
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	3,530,542	0.14	551,803	0.15		
其他營業收入	66,212,720	2.62			26,231,839	1.92
營業成本	2,135,980,445	84.43	209,684,754	57.84	1,265,936,839	92.73
銷售成本	1,425,179,379	56.33			1,238,147,958	90.70
勞務成本	74,742,160	2.95			16,253,799	1.19
金融保險成本	615,179,703	24.32	209,684,754	57.84		
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業成本	20,879,203	0.83			11,535,082	0.84
營業毛利（毛損）	393,928,129	15.57	152,835,127	42.16	99,175,940	7.27
營業費用	127,654,284	5.05	2,071,107	0.57	42,910,284	3.14
行銷費用	32,358,780	1.28			26,332,173	1.93
業務費用	69,742,576	2.76	1,572,775	0.43	2,400,213	0.18
管理費用	17,253,546	0.68	498,332	0.14	6,683,919	0.49
其他營業費用	8,299,382	0.33			7,493,979	0.55
營業利益（損失）	266,273,845	10.53	150,764,020	41.59	56,265,656	4.12
營業外收入	20,642,064	0.82	259,130	0.07	14,859,945	1.09
財務收入						
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	1,273,771	0.05			1,251,046	0.09
其他營業外收入	19,368,293	0.77	259,130	0.07	13,608,899	1.00
營業外費用	55,347,022	2.19	657,730	0.18	38,449,431	2.82
財務成本	27,211,063	1.08			25,690,889	1.88
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額	51,395	-				
其他營業外費用	28,084,564	1.11	657,730	0.18	12,758,542	0.93
營業外利益（損失）	-34,704,958	1.37	-398,600	0.11	-23,589,486	1.73
稅前淨利（淨損）	231,568,887	9.15	150,365,420	41.48	32,676,170	2.39
所得稅費用（利益）	8,060,491	0.32	11,431	-	-105,874	0.01
繼續營業單位本期淨利（淨損）	223,508,396	8.83	150,353,989	41.47	32,782,044	2.40
停業單位損益						
本期淨利（淨損）	223,508,396	8.83	150,353,989	41.47	32,782,044	2.40
本期淨利（淨損）歸屬於：						
母公司業主	223,507,743		150,353,989		32,782,044	
非控制權益	653					

# 部分) 損 益 綜 計 表

(依主管機關別分列)

單位：新臺幣千元

財 政 部 主 管		交 通 部 主 管		金融監督管理委員會主管		科 目
金 額	%	金 額	%	金 額	%	
440,369,079	100	352,526,056	100	9,380,779	100	營業收入
204,850,589	46.52	38,655	0.01			銷售收入
296,160	0.07	66,883,138	18.97			勞務收入
217,594,570	49.41	260,272,403	73.83	9,380,779	100	金融保險收入
2,978,739	0.68					採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
14,649,021	3.33	25,331,860	7.19			其他營業收入
357,053,395	81.08	294,825,979	83.63	8,479,478	90.39	營業成本
187,009,945	42.47	21,476	0.01			銷售成本
295,889	0.07	58,192,472	16.51			勞務成本
169,254,556	38.43	227,760,915	64.61	8,479,478	90.39	金融保險成本
						採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
493,005	0.11	8,851,116	2.51			其他營業成本
83,315,684	18.92	57,700,077	16.37	901,301	9.61	營業毛利（毛損）
47,138,128	10.70	34,642,173	9.83	892,592	9.52	營業費用
6,026,607	1.37					行銷費用
37,132,650	8.43	27,814,370	7.89	822,568	8.77	業務費用
3,489,287	0.79	6,517,336	1.85	64,672	0.69	管理費用
489,584	0.11	310,467	0.09	5,352	0.06	其他營業費用
36,177,556	8.22	23,057,904	6.54	8,709	0.09	營業利益（損失）
3,530,942	0.80	1,992,047	0.57			營業外收入
						財務收入
3,136	-	19,589	0.01			採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
3,527,806	0.80	1,972,458	0.56			其他營業外收入
12,532,115	2.85	3,699,037	1.05	8,709	0.09	營業外費用
367,864	0.08	1,152,310	0.33			財務成本
		51,395	0.01			採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
12,164,251	2.76	2,495,332	0.71	8,709	0.09	其他營業外費用
-9,001,173	2.04	-1,706,990	0.48	-8,709	0.09	營業外利益（損失）
27,176,383	6.17	21,350,914	6.06			稅前淨利（淨損）
3,897,122	0.88	4,257,812	1.21			所得稅費用（利益）
23,279,261	5.29	17,093,102	4.85			繼續營業單位本期淨利（淨損）
						停業單位損益
23,279,261	5.29	17,093,102	4.85			本期淨利（淨損）
23,279,261		17,092,449				本期淨利（淨損）歸屬於：
		653				母公司業主
						非控制權益